
役 員 体 制 変 更 ご 挨 拶 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

このたび弊社では、役員体制を下記に変更させていただくことといたしました。 

創業以来、不動産事業・店舗事業の幅を広げるとともに、T-SITE 事業・ライフスタイル事

業にもチャレンジして参りました。１５周年を迎える本年、より多くの皆さまにライフスタ

イル提案を通して喜んでいただける様、新しい体制で、役員、社員一同職務に一層精励いた

す所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬具 

平成 28 年 4 月 

株式会社ソウ・ツー 

代表取締役社長 ＣＥＯ 

増田 宗禄 

記 

【取締役】 

代表取締役会長        武 田 宣   （前代表取締役社長 CEO） 

代表取締役社長 ＣＥＯ     増 田 宗 禄 （前代表取締役副社長） 

取締役副社長 ＣＯＯ      佐 藤 種 夫 （前常務取締役 COO） 

取締役            増 田 明 美 

取締役            北 尻 優 子 

【監査役】 

監査役            油 利 真 宏 （新任） 

監査役                      森 本 ゆ か り 

【執行役員】 

執行役員           吉 冨 聡       不動産事業本部 本部長 

執行役員           高 橋 大       枚方支社 支社長 

執行役員                    小  池 正  樹 （新任） 店舗事業本部 本部長 

執行役員                    川 上 敬 子     管理本部 管理部長 

執行役員           松 浦 俊 雄 （新任） 管理本部 人事総務部長 

執行役員                    眞 木 茂 伸     経営企画部長 

執行役員           田 原 眞 紀     経営戦略部長 

以上 


